证券代码: 002726 证券简称: 龙大肉食 公告编号: 2020—152

债券代码: 128119 债券简称: 龙大转债

山东龙大肉食品股份有限公司 关于签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、本次签署的协议为框架协议,具体的合作内容及进度将根据双方后续签署的相关文件进一步落实和推进,双方的合作实施推进尚存在不确定性。
- 2、受市场环境变化、行业环境变化或不可抗力影响,本协议后续实施过程中存在一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险,注意投资风险。

一、协议签署概况

近日,山东龙大肉食品股份有限公司(以下简称"公司")与山东省乳山市人民政府(以下简称"乳山政府")签署《战略合作框架协议》。本着平等互利、合作共赢的原则,双方经友好协商,就公司在乳山区域范围内投资建设年出栏150万头生猪及肉制品全产业链深加工项目达成战略合作意向。

本协议为战略合作框架协议,无需提交公司董事会和股东大会审议,亦不构成关联交易或重大资产重组。后续具体合作事宜,公司将根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》等相关规定,履行审议程序,并及时履行信息披露义务。

二、合作方基本情况

本协议合作方为山东省乳山市人民政府,与公司控股股东及实际控制人、公司持股 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。

三、协议的主要内容

甲方: 山东省乳山市人民政府(以下简称甲方)

乙方: 山东龙大肉食品股份有限公司(以下简称乙方)



(一) 项目概况

1、项目名称

年出栏 150 万头生猪及肉制品全产业链深加工项目。

2、项目建设内容

本项目主要包括以下投资内容:

- (1) 年出栏 150 万头生猪养殖项目;
- (2) 高端肉制品加工项目:
- (3) 乳山肉类进出口基地项目。

3、项目投资规模

项目预计总投资 47.5 亿元,其中年出栏 150 万头生猪养殖项目预计投资 34 亿元、高端肉制品加工项目预计投资 13.5 亿元。经双方协商一致同意,乙方可根据项目的实际需要调整项目的具体投资规模。

4、项目投资进度

- (1)第一阶段:高端肉制品加工项目、乳山肉类进出口基地项目和年出栏 150万头生猪养殖项目的种猪养殖部分。
 - (2) 第二阶段: 年出栏 150 万头生猪项目剩余部分。
- (3)项目预计自 2020 年 12 月开始启动,按照"深加工和进出口基地先行, 养殖基地有序逐年推进"的原则实施。
 - 5、项目投资主体

乙方就本项目成立的相关项目实施公司。

(二) 违约责任

自本协议签订之日起,甲、乙双方必须认真履行各自的权利和义务。任何一 方给对方造成的直接经济损失应予以赔偿。

(三)协议生效

本协议为甲、乙双方开展战略合作的框架协议,自甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。

本协议为双方长期合作的战略性框架协议,作为双方落实项目建设的指导性文件。各分项项目建设根据需要,由相关方遵循本协议另行签订具体协议执行。

(四) 其他



- 1、乙方项目实施公司设立后,本框架协议中乙方的权利与义务由项目实施公司享受与承担。
- 2、本协议为战略合作框架协议,在本协议签订后,甲、乙双方可就本项目 合作内容、方式、权利义务以及违约责任等具体事宜再另行签署正式合作协议。
- 3、本协议签署生效后,甲、乙双方应及时会商项目实施计划,加快项目推 进工作和正式合作协议的签署。
 - 4、本协议一式肆份,甲、乙双方各执贰份,具有同等法律效力。

四、对公司的影响

此次战略合作框架协议的签署,是公司发展战略的重要举措,有利于扩大公司生猪养殖、高端肉制品和国际贸易规模,加快主营业务发展,强化全产业链优势,提升公司的综合竞争力和持续盈利能力。

五、风险提示

本次签署的战略合作框架协议是基于公司战略发展的需要及对行业市场前景的判断,协议中的项目投资金额、建设周期等均为预估数,受市场环境变化、行业环境变化或不可抗力影响,本协议后续实施过程中存在一定的不确定性。项目将来的经营业绩,受市场行情波动等因素的影响,存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

公司将密切关注本协议涉及的后续事宜,严格按照有关规定,履行公司决策 审批程序和信息披露义务,请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《战略合作框架协议》。 特此公告。

> 山东龙大肉食品股份有限公司 董事会 2020年12月17日

